ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
25.09.2020 год                                                                                                                       № 294
р.п. Тальменка
О награждении    Почетной   грамотой
Тальменского районного Совета
народных депутатов

Рассмотрев ходатайство генерального директора ООО «Алтай-Форест» Бушкова Николая Трофимовича
Тальменский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
НАГРАДИТЬ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЗА ВЫСОКИЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ КАЧЕСТВА, МНОГОЛЕТНИЙ ДОБРОСОВЕСТНЫЙ ТРУД И В СВЯЗИ С ПРАЗДНОВАНИЕМ ДЕНЯ РАБОТНИКОВ ЛЕСА И ЛЕСОПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ
	Телюкову Елену Николаевну – диспетчера ООО «Алтай – Форест»

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Мандатной комиссии (Зайцев Е.А.)
Председатель Тальменского районного
Совета народных депутатов                                                                                 С.Н.Поталюк